РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ

МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКА

«ЗВЕНИГОВО ОЛА ШОТАН ИЛЕМ»

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОБРАЗОВАНИЙ

АДМИНИСТРАЦИЙЫН

ПУНЧАЛЖЕ

425060, Звенигово ола, Ленин урем,, 39

тел.(83645)7-15-83,

факс 7-17-79, 7-15-83
E-mail: admgorzven@mari-el.ru

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЗВЕНИГОВО»

425060,  г. Звенигово,  ул. Ленина, 39

тел.(83645)7-15-83,

факс 7-17-79, 7-15-83

E-mail: admgorzven@mari-el.ru

	«18» декабря 2012 г. № 316

О присвоении правильной нумерации жилым помещениям после переустройства и перепланировки жилого помещения по адресу:
Республика Марий Эл, г. Звенигово, ул. Советская, д. 57, кв. 115
          Рассмотрев заявление гражданки Алексеевой Ольги Васильевны, проживающей по адресу:  Республика Марий Эл,  г. Звенигово, ул. Советская, д. 57, кв. 115 о присвоении правильной нумерации жилым помещениям после переустройства и перепланировки жилого помещения,  принадлежащего ей на праве личной собственности на основании договора купли-продажи квартиры от 14.03.1994 г. реестровый номер 337, записано в реестровую книгу под № 6 стр. 57 инвентарное дело № 236 «15» марта 1994г., на основании решения о согласовании переустройства и (или) перепланировки жилого помещения №1155 от 16 августа 2012 года, постановления администрации МО «Городское поселение Звенигово» №315 от 18.12.2012 г., руководствуясь п. 21 ст. 14 Федерального закона № 131-ФЗ от 06.10.2003 г., п. 3.2. Положения об Администрации МО «Городское поселение Звенигово» - Звениговская городская администрация

постановляет:

          1. После проведенных работ по перепланировке и переустройству четырехкомнатной квартиры по адресу: Республика Марий Эл, Звениговский район, г. Звенигово, ул.  Советская, д. 57, кв. 115 в однокомнатную и трёхкомнатную квартиры присвоить им следующую нумерацию и считать её правильной:
- однокомнатная квартира: Республика Марий Эл, Звениговский район, г. Звенигово, ул.  Советская, д. 57, кв. 115 «а»;

- трёхкомнатная квартира: Республика Марий Эл, Звениговский район, г. Звенигово, ул.  Советская, д. 57, кв. 115.
          2. Предложить Звениговскому отделению филиала ФГУП «Ростехинвентаризация-Федеральное БТИ»  по Республике Марий Эл, Отделению УФМС России по Республике Марий Эл в Звениговском районе, Управлению федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Республике Марий Эл, Межрайонной ИФНС России №2 по Республике Марий Эл руководствоваться в работе данным постановлением.
          3. Контроль  исполнения данного постановления возложить на ведущего специалиста  администрации муниципального образования «Городское поселение Звенигово»  Медведеву М.М.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации МО

«Городское поселение Звенигово»                                                 И.Г.Столбов

Исполнитель: Медведева Мария Михайловна

                        тел. 8(83645) 7-39-75